®

210/02.06.01.03/2021

Salon kaupunki

Rakennus- ja ymparistolautakunta

Tilinpaatos 2020

I alykas
t]‘:aupunkl salo¥




Rakennus- Ja YMPAriStOValVONTa . ... et ettt e e e eeans
RAKENNUSVAIVONTA . . ... e et ettt ettt et e ettt e e e e aeeaneaanens
B 00 o = U 153 0 2T 8 T ] 1 L6
YMPAriStOterveYdENNUOITO. . ...t ettt e et e e e e aaaeann

Lautakunnan tuloslaskelma, toiminta- ja tilastotiedot ...... ... e



Rakennus- ja ymparistovalvonta

Tuloslaskelma ja toimintatiedot

7000 Rakennus ja TA2020 MRM2020 | MTA2020 TP2020 Jaljella Tot% TP2019

ymp.valvonta 2020

Toimintatuotot (0] (0] (0] 8 940 -8 940 | ***** (0]

Myyntituotot 0 0 0 8 940 -8 940 | *xxx* 0

Toimintakulut -207 854 (0] -207 854 -212 717 4 863 | 102,3 -197 422

Henkilostokulut -188 118 0 -188 118 -198 110 9992 | 105,3 -182 199
Palkat ja palkkiot -158 421 0 -158 421 -165 898 7 477 | 104,7 -152 259
Henkildsivukulut -29 697 0 -29 697 -32 213 2516 | 108,5 -29 940

Elakekulut -25 427 0 -25 427 -26 386 959 | 103,8 -25 094
Muut henkildsivukulut -4 270 0 -4 270 -5 827 1557 | 136,5 -4 846

Palvelujen ostot -16 936 0 -16 936 -14 147 -2 789 83,5 -12 576

Aineet, tarvikkeet ja tava-

rat -400 0 -400 -121 -279 30,2 -960

Muut toimintakulut -2 400 0 -2 400 -339 -2 061 14,1 -1 688

Toimintakate -207 854 (0] -207 854 -203 777 -4 077 98,0 -197 422

Vuosikate -207 854 (0] -207 854 -203 777 -4 077 98,0 -197 422

Tilikauden tulos -207 854 (0] -207 854 -203 777 -4 077 98,0 -197 422

Tilikauden yli-

jaama (alij.) -207 854 0] -207 854 -203 777 -4 077 98,0 -197 422

Toiminta

Rakennus- ja ymparisto-

lautakunta

Kokoukset 11 11 11 12

Kasitellyt asiat 185 185 184 183

Kulut € 31 826 31 826 31 379 23 522

€/ asia 172 172 171 129

€ / kokous 2 893 2 893 2 853 1 960

Osaston hallinto

Kulut € 97 814 97 814 99 477 92 913

Vakinaista henkildstda 1 1 1

Infotietona varhe- ja

elakemenoperust. elake-

vak.maksukulut

Kulut € 82 476 82 476 87 334

Lakipalvelut; tekninen

sektori

Tuotot € 0 0 8 940 0

Kulut € 78 214 78 214 81 861 80 987

Vakinaista henkildstda 1 1 1

Rakennusvalvonta

Kehityskatsaus ja olennaiset tapahtumat

Saapuneiden rakentamisen lupahakemusten maara kasvoi verrattuna vuoteen 2019. Lisaksi
rakennusluvissa kasitelty pinta-ala kasvoi merkittavasti, mika osaltaan selittaa talosarviota
suuremmat tuotot lupamaksuissa.

Lupahakemusten keskikasittelyaika vuonna 2020 (32 pv) pysyi ldhes samalla tasolla kuin

edellisina vuosina. Keskikasittelyajan pituuteen vaikuttivat yleisesti lupamaarien kasvu,

neuvonnan ja ohjauksen kasvu etenkin kevaalla, yksittaiset pitkat ennakoimattomat pois-
saolot sekd lomapalkkavelan maaratietoinen lyhentdminen loppuvuodesta.

Vain lakisdateiset ICT-kehityshankkeet toteutettiin vuonna 2020. Ulkopuolisena hankintana
toteutettavaa digitointiprojektia ei toteutettu ja myo6s sahkdisen asiointipalvelun kehittami-

nen ei edennyt. Salo on mukana Kuntien Tieran jarjestamassa kilpailutuksessa, jossa ta-




voitteena on hankkia sahkoisen asioinnin kokonaisuus. N&in ollen vanhan jarjestelman ke-
hittaminen ei tdssa vaiheessa sopimuskautta ole enda tarkoituksenmukaista. Vaestotieto-
jarjestelmaan tuotettavan pysyvan huoneistotunnisteen (PHT) ja rakennusten uuden tilas-
tollisen luokittelun (rakennusluokitus 2018) kayttoonotto ei edennyt aikataulussa ohjelmis-
totoimittajasta johtuvista syista. Kehitysty6 tehtiin padosin vuonna 2020, mutta kayttdon-
otto siirtyi vuodelle 2021. Paikkatieto- ja rekisteriohjelmiston uudistuksen kayttéonotto (Lo-
cus Cloud) eteni vain paikkatieto-osion (kartat) suhteen, mutta rekisteriversio ei tullut
kayttdon viela vuonna 2020.

Rakennusjarjestyksen uudistus saatettiin loppuun vuonna 2020 ja uusi rakennusjarjestys
tuli voimaan 1.2.2021. Taksan rakenteellista uudistusta siirrettiin vuodelle 2021. Digitoitu-
jen ja sahkoisesti arkistoitujen rakentamisen lupien myyntipalvelun kayttéonotto eteni
suunnitellusti ja Lupapiste Kauppa aukesi 1.2.2020. Samalla jatkettiin loppukatselmoitujen
rakentamisen lupien paperiarkiston digitointia Lupapiste Kauppaan toimitetun materiaalin
muodossa.

Merkittavimmat riskit ja epavarmuustekijat

Uuden paikkatieto-ohjelmistoversion (Locus Cloud) kayttédnotto sujui hyvin ja karttojen
selailu muuttui samalla selainpohjaiseksi. Tasta on ollut hydtya etenkin etatdissda. Muutok-

set henkildstoresurssissa johtavat helposti resurssin riittdmattomyyteen varsinkin lupaka-
sittelypuolella, mika pidentéda rakentamisen lupien kasittelyaikoja. Kuten edella mainittiin,

rakennusvalvonnassa oli yksittaisia pidempia poissaoloja, joiden vaikutuksen voi suoraan

nahda kyseisten kuukausien kasittelyaikojen pidentymisena.

Tuloslaskelma ja toimintatiedot

7005 Rakennusvalvonta TA2020 MRM202 MTA2020 TP2020 Jaljella Tot% TP2019
0] 2020
Toimintatuotot 366 000 6 245 372 245 505 430 -133 185 | 135,8 433 657
Myyntituotot 20 000 0 20 000 4 285 15 715 21,4 6
Maksutuotot 346 000 0 346 000 493 844 -147 844 | 142,7 433 531
Tuet ja avustukset 0 6 245 6 245 7 302 -1 057 | 116,9 121
Toimintakulut -600 597 -13 902 -614 499 -591 906 -22 593 96,3 -587 431
Henkilostokulut -423 597 -13 902 -437 499 -437 861 362 | 100,1 -445 083
Palkat ja palkkiot -298 927 -11 493 -310 420 -308 146 -2 274 99,3 -317 038
Henkildsivukulut -124 670 -2 409 -127 079 -129 715 2636 | 102,1 -128 045
Elakekulut -115 911 -2 409 -118 320 -120 105 1785| 101,5 -118 944
Muut henkildsivukulut -8 759 0 -8 759 -9 610 851 | 109,7 -9 101
Palvelujen ostot -124 134 0 -124 134 -109 880 -14 254 88,5 -100 662
Aineet, tarvikkeet ja tava-
rat -7 000 0 -7 000 -6 104 -896 87,2 -3 203
Muut toimintakulut -45 866 0 -45 866 -38 062 -7 804 83,0 -38 483
Toimintakate -234 597 -7 657 -242 254 -86 476 -155 778 35,7 -153 774
Vuosikate -234 597 -7 657 -242 254 -86 476 -155 778 35,7 -153 774
Tilikauden tulos -234 597 -7 657 -242 254 -86 476 -155 778 35,7 -153 774
Tilikauden yli-
jaama (alij.) -234 597 -7 657 -242 254 -86 476 -155 778 35,7 -153 774
Toiminta
Rakennusvalvonta
Rakentamiseen liittyvat lu- 750 750 701 661
vat, kpl
Kulut € 600 597 600 597 591 906 587 431
€ / kasitelty lupa 801 801 844 889
Vakinaista henkildstda 8 8 7,5 7,5
Tuotot € 366 000 366 000 505 430 433 657




7005 Rakennusvalvonta TA2020 MRM2020 | MTA2020 TP2020 Jaljella Tot% TP2019
2020

Tilastotiedot

Rakennusvalvonta

Myo6nnetyt luvat yh-

teensa Lukumaara 701 661

uudisrakennuslupia Lukumaara 195 136

muutoslupia Lukumaara 81 101

muita lupia Lukumaéaara 425 424

Luvissa myodnn. ra-

kenn.yht. Lukumaara 266 427

asuinrakennukset Lukumaara 38 21

liikerakennukset Lukumaara 2 0

teollisuusrakennukset Lukumaara 5 3

maatalouden tuotantorak. Lukumaara 12 8

vapaa-ajan rakennukset Lukumaara 28 18

muut rakennukset7 Lukumaara 403 377

Luvissa myodnn. asunnot

yht. Lukumaara 86 91

pientalo-,paritaloasunnot Lukumaara 42 26

rivitaloasunnot Lukumaara 8 3

kerrostaloasunnot Lukumaara 3 25

muut asunnot Lukumaara 33 37

Uudisrakennuslupien ti-

lavuus 1000 m3 286 313

Uudisrakennuslupien

kerrosala 1000 m=2 47 40

Valmistuneet rakennuk-

set yht. Lukumaéaara 351 374

Valmistuneet asunnot

yht. Lukumaéaara 43 187

pientalo-,paritaloasunnot Lukumaara 31 39

rivitaloasunnot Lukumaara 8 2

kerrostaloasunnot Lukumaara 0 85

muut asunnot Lukumaara 4 61

Valmist. rakennusten ti-

lavuus 1000 m3 363 251

Valmist. rakennusten

kerrosala 1000 m=2 60 48

Tarkastuskaynnit Lukuméaara 932 1337

Ymparistosuojelu

Kehityskatsaus ja olennaiset tapahtumat

Ymparistonsuojelu toimi suuren osan vuodesta taydella henkildstélla. Toukokuun lopussa

yksi viranhaltija jai virkavapaalle, joten kesdaikana toiminnassa oli yhden henkilén vajaus.
Viransijainen aloitti elokuussa. Kevaan aikana pyrittiin hoitamaan kaikki vireille tuleva,
mutta samalla my6s hoitamaan vuonna 2019 syntynytta rastity6td, joka oli seurausta va-
jaasta henkildkunnasta. Maaliskuussa toimiston henkilékunta siirtyi taysin etatéihin, vain
lupasihteeri oli sddnnéllisesti toimistolla. Elo-syyskuussa toimittiin hybridimallilla, mutta lo-
kakuusta vuoden loppuun oltiin taas lahes taysin etatytssa. Koska ympéaristénsuojelun
asiakirjat ovat nykyaan taysin sahkdisia eikd asiakaspalvelutilanteita toimistolla ole enaa
viime vuosina ollut kuin muutama vuodessa, ymparisténsuojelu on voinut toimia lahes tay-
della tydpanoksella koko korona-ajan etatydsta huolimatta. Palaverit on pidetty Skype- ja
Teams-kokouksina ja tarvittavilla tarkastuksilla on kayty turvavalit huomioiden. Tarkastuk-
sia on priorisoitu ja vain valttamattomat tarkastukset on tehty. Valvontaohjelman mukai-
sesta valvonnasta saatiin toteutettua 64 prosenttia.

Vuoden aikana myo6nnettiin kaksi maa-aineslupaa, yksi yhteiskasittelylupa ja yksi ymparis-
télupa jatteenkasittelytoiminnalle. Lisaksi annettiin kymmenia lausuntoja muille viranomai-
sille. Vuoden alussa tehty delegointipdétds antoi viranhaltijoille lisavaltuuksia paatdksente-
koon ja tama on sujuvoittanut mm. jatevesiasioiden ja maa-aineslupien vakuusasioiden ka-
sittelya huomattavasti. Viranhaltijat tekivat vuoden aikana yhteensa 35 viranhaltijapaa-
tostd. Vuoden alussa kayttoon otettu sdhkdinen allekirjoitus tarkastusmuistiossa koettiin
erittain toimivaksi ja mydhemmin sédhkoéinen allekirjoitus otettiin kayttdén myos selvitys-
pyynnossé ja kehotuskirjeessa. Kevaan aikana tuli poikkeuksellisen paljon erilaisia melu- ja



savuvalituksia ja lisdksi ymparistonsuojelua ovat tyollistdneet mm. ilmastoasiat ja perinne-
biotooppien suojelu, joissa on aktivoiduttu valtakunnan tasolla. Jatevesineuvonta tyéllistaa
my0os edelleen.

Merkittavimmat riskit ja epavarmuustekijat

Maa-aineslupahakemusten suuri maara ei toteutunut tandkaan vuonna. Hakemuksia on tul-
lut harvakseltaan ja hakemusten ruuhkaa odotetaan edelleen. Valvontasuunnitelman toteu-
tusta vaikeutti eniten koronapandemia, jonka vuoksi tarkastuksia priorisoitiin ja sisatiloissa

tarkastustoimintaa tehtiin hyvin vdhan. Henkildstdresurssin muutos oli suurin toteutunut

riski vuonna 2020, kun kesken vuoden jouduttiin rekrytoimaan yksi viransijainen ja kesalla
noin 2,5 kk toimittiin vajaalla henkildkunnalla.

Tuloslaskelma ja toimintatiedot

7100 Ymparistdnsuojelu TA2020 MRM202 MTA2020 TP2020 Jaljella Tot% TP2019
0 2020
Toimintatuotot 120 000 (0] 120 000 102 598 17 402 85,5 122 687
Maksutuotot 120 000 0 120 000 102 598 17 402 85,5 107 322
Tuet ja avustukset 0 0 0 0 0 0,0 15 365
Toimintakulut -551 102 (0] -551 102 -535 207 -15 895 97,1 -481 358
Henkilostokulut -432 059 0 -432 059 -444 120 12 061 | 102,8 -384 473
Palkat ja palkkiot -354 658 0 -354 658 -361 244 6 586 | 101,9 -315 817
Henkildsivukulut -77 401 0 -77 401 -82 876 5475 | 107,1 -68 656
Elakekulut -67 010 0 -67 010 -70 638 3628| 105,4 -58 310
Muut henkildsivukulut -10 391 0 -10 391 -12 238 1847 | 117,8 -10 346
Palvelujen ostot -83 907 0 -83 907 -62 871 -21 036 74,9 -66 500
Aineet, tarvikkeet ja tava-
rat -2 900 0 -2 900 -2 162 -738 74,6 -3182
Avustukset -5 000 0 -5 000 -5 000 0| 100,0 -5 000
Muut toimintakulut -27 236 0 -27 236 -21 054 -6 182 77,3 -22 203
Toimintakate -431 102 (0] -431 102 -432 609 1507 | 100,3 -358 671
Vuosikate -431 102 (0] -431 102 -432 609 1507 | 100,3 -358 671
Tilikauden tulos -431 102 (0] -431 102 -432 609 1507 | 100,3 -358 671
Tilikauden yli-
jaama (alij.) -431 102 0] -431 102 -432 609 1507 | 100,3 -358 671
Toiminta
Ymparistonsuojelu
Tarkastyk:_:,et, !uvat, lau- 610 610 352 396
sunnot ja ilmoitukset
Kulut € 551 102 551 102 535 207 481 358
€ / suorite 903 903 1520 1216
Vakinaista henkilostéa 7,5 7,5 7,5 7,5
€ / asukas 10,56 10,56 10,25 9,28
Tuotot € 120 000 120 000 102 598 122 687
Tilastotiedot
Ymparistonsuojelu
Lausunnot Lukuméaara 115 113
My6nnetyt maa-ainesluvat | Lukuméaara 2 4
Myo6nnetyt ymparistdluvat Lukumaara 2 3
Muut paatokset Lukumaéaara 46 31
lImoitukset Lukuméaara 27 46
Valvontatoimenpiteet Lukuméaara 160 199




Ymparistoterveydenhuolto

Kehityskatsaus ja olennaiset tapahtumat

Valvontasuunnitelman mukaisia tarkastuksia tehtiin elintarvikevalvonnassa 214/230 eli to-
teuma oli 93 prosenttia, terveydensuojelulain mukaisessa valvonnassa 84/131, toteuma 64
prosenttia ja tupakkavalvonnassa 27/33, toteuma 82 prosenttia. Eldinten terveyden- ja hy-
vinvoinnin osalta suunnitelmallisen valvonnan toteuma oli vain noin 50 prosenttia. Tavoite
90 prosenttia suunnitelmallisen valvonnan toteumasta ei siten toteutunut kuin elintarvike-
valvonnan osalta. Koronatilanteen vuoksi suunnitelmallisia valvontakohteen tehtévia tar-
kastuskaynteja ei tehty 17.3 - 13.5 véalisena aikana. Vain joitakin etd/asiakirjatarkastuksia
pystyttiin tekemaan. Keskusviranomaisen antamien ohjeiden mukaisia rajoituksia alettiin
purkaa toukokuun puolivalissé ja suunnitelmallinen tarkastustoiminta kaynnistettiin huomi-
oiden kuitenkin koronan aiheuttamat rajoitukset, eikd esim. vanhainkoteihin ja vastaaviin
paikkoihin tehty tarkastuksia alkuvuoden jalkeen. Elainladkintahuollossa huonoon toteu-
maan vaikutti koronan lisaksi myds valvontaeldinlaakarisijaisen rerytointiongelmat. Elain-
ladkintahuolto toimi 5 kk ilman valvontaelainlaékaria, praktikkoeldinlaakarit hoitivat vain
kiireelliset tarkastuskaynnit.

Vuoden 2020 yhtena tavoitteena oli valvontakaytantdjen yhtendistaminen. Kevaan aikana
tarkastustoiminnan ollessa vahaista pystyttiin panostamaan laatutyéhén. Valvonnan
laatu/tydohjeita paivitettiin ja vuoden aikana osallistuttiin kahteen LaatuNetin jarjestamaan
interkalibrointiin. Sisdinen auditointisuunnitelma toteutui aikataulun mukaisesti ja lisaksi
EnviroVet Oy teki yksikkdon ISO 9001-standardiin perustuvan ulkoisen auditoinnin syys-
kuussa. Sisdisessa audiotinnissa havaitut poikkeamat korjattiin sovitun aikataulun mukai-
sesti. Ulkoisessa audioitoinnissa ei havaittu yhtdan poikkeamaa ja auditointiraportissa esi-
tettiin vain muutamia kehittdmiskohteita.

Vuodelle 2020 muista tavoitteista elintarvike- ja terveydensuojelulain mukaisten huoneisto-
jen ilmoitusten késittely tavoiteaikataulussa kahden viikon sisélla vireilletulosta pystyttiin
toteuttamaan hyvin. Koronarajoituksista ja resurssivajauksesta johtuen toimijoille annettu-
jen korjauskehotusten johdosta tehtavia uusintatarkastuksia ei kuitenkaan pystytty teke-
maan aina tavoitteen mukaisti kolmen viikon sisalla annetusta maéaraajasta.

Erilaiset toimintaan kohdistuvat palautteet, kantelut ja korvausvaatimukset sekéd paatoksiin
kohdistuvat valitukset ovat selvasti yleistyneet ja niihin liittyvat selvitykset tydllistivat eri-
tyisen runsaasti vuonna 2020.

Merkittavimmat riskit ja epavarmuustekijat

Riski henkiléresursseissa tapahtuvista akillisistd muutoksista konkretisoitui erityisesti elain-
ladkintahuollossa, missa toimittiin 5 kuukautta ilman valvontaelainlaakarisijaista. Myos
elainlaakaripalvelut hoidettiin hyvin suurelta osin vaihtuvin sijaisvoimin. Koronatilanne vai-
kutti myds eldinlaakaripalveluihin, erityisesti kevaalla rajoitettiin vastaanotolla kayvien ih-
misten ja eldinten maaraa krittisten elainladkaripalvelujen, esim.paivstysten turvaamiseksi.
Terveydensuojelulain mukaiseen valvonnan alhaiseen toteumaan vaikutti koronan lisaksi
loppuvuoden 3 kuukauden resurssivajaus.

Tuloslaskelma ja toimintatiedot

7200 Ymparisto- TA2020 MRM202 MTA2020 TP2020 Jaljella Tot%o TP2019
terv.huolto 0 2020
Toimintatuotot 192 600 0 192 600 185 513 7 087 96,3 177 592
Myyntituotot 102 600 0 102 600 59 515 43 085 58,0 80 258
Maksutuotot 90 000 0 90 000 125 998 -35998| 140,0 90 235
Tuet ja avustukset 0 0 0 0 0 0,0 7 099
Toimintakulut -887 819 0 -887 819 -827 698 -60 121 93,2 -821 225
Henkilostokulut -715 531 0 -715 531 -705 689 -9 842 98,6 -671 661
Palkat ja palkkiot -558 171 0 -558 171 -541 400 -16 771 97,0 -517 757
Henkilosivukulut -157 360 0 -157 360 -164 288 6928 | 104,4 -153 904
Elakekulut -141 006 0 -141 006 -141 984 978 | 100,7 -132 095
Muut henkilosivukulut -16 354 0 -16 354 -22 304 5950| 136,4 -21 809




7200 Ymparisto- TA2020 MRM202 MTA2020 TP2020 Jaljella Tot% TP2019
terv.huolto 0 2020

Palvelujen ostot -109 624 0 -109 624 -72 518 -37 106 66,2 -89 797
Aineet, tarvikkeet ja tava-

rat -14 410 0 -14 410 -8 593 -5 817 59,6 -10 934
Avustukset -5 000 0 -5 000 -2 754 -2 246 55,1 -3 582
Muut toimintakulut -43 254 0 -43 254 -38 145 -5 109 88,2 -45 252
Toimintakate -695 219 (0] -695 219 -642 185 -53 034 92,4 -643 633
Vuosikate -695 219 (0] -695 219 -642 185 -53 034 92,4 -643 633
Tilikauden tulos -695 219 (0] -695 219 -642 185 -53 034 92,4 -643 633
Tilikauden yli-

jaama (alij.) -695 219 0] -695 219 -642 185 -53 034 92,4 -643 633
Toiminta

Ympéristoterveyden-

huolto

Terveysval_vonnan tar- 580 580 505 488
kastukset ja luvat

Kulut € 447 171 447 171 467 105 387 117
€ / tarkastus ja lupa 771 771 925 793
Vakinaista henkildstda 6,5 6,5 6,5 6,5
Tuotot € 92 200 92 200 131 511 96 982
Eldinlaakinnan tarkas- 3 500 3 500 2 930 3547
tukset ja kaynnit

Kulut € 421 908 421 908 349 403 423 699
€ / tarkastus ja kaynti 120,55 120,55 119,25 119,45
Vakinaista henkildstda 4,5 4,5 4,5 4,5
Tuotot € 100 400 100 400 54 002 80 610
Loytoelaimet, Ikm 100 100 75 69
Kulut € 18 740 18 740 11 189 10 409
€ / 16ytoeldin 187 187 149 151
Tilastotiedot

Terveysvalvonta

Elintarvikelain mukaiset

tarkastukset Lukumaéaara 226 232
Hyvaksytyt elintarvikehuo-

neistot Lukumaéaara 36 29
Terv.suoj.lain muk.tarkas-

tukset Lukumaéaara 162 172
Terv.s.lain muk.hyv. huo-

neistot Lukumaéaara 44 12
Tupakkalain muk.tarkas-

tukset Lukumaéaara 28 43
Tupakanmyyntiluvat Lukumaara 9 0
Kuluttajaturvallisuustarkas-

tukset Lukumaara 0 0
Kemikaalilain mukaiset tar-

kastukset Lukumaara 0 0
Viranomaisnaytteet elintar-

vikkeista Lukumaéaara 30 29
Viranomaisnaytteet talous-

vedesta Lukumaéaara 116 114
Viranomaisnaytteet uima-

vedesta Lukumaéaara 84 83
Elainlaakintahuolto

Laitostarkastukset Lukumaéaara 0 0
Lihantarkastuskaynnit Lukumaéaara 0] 0]
Maidontuotantotilatarkas-

tukset Lukumaéaara 1 3
Eldinsuojelutarkastukset Lukumaéaara 81 113
Elaintautikaynnit Lukumaéaara 22 60
Muut virkamatkat Lukumaéaara 0 2
Praktiikkakaynnit tiloille Lukumaara 416 675
Vastaanottokaynteja Lukuméaara 2 410 2 697




Lautakunnan tuloslaskelma

70 Rakennus ja ymparis- TA2020 MRM2020 | MTA2020 TP2020 Jaljella Tot% TP2019
toltk 2020
Toimintatuotot 678 600 6 245 684 845 802 482 -117 637 | 118,3 733 936
Myyntituotot 122 600 0 122 600 72 740 49 860 | 59,3 80 264
Maksutuotot 556 000 0 556 000 722 440 -166 440 | 129,9 631 088
Tuet ja avustukset 0 6 245 6 245 7 302 -1 057 | ***** 22 585
Toimintakulut -2247 372 -13902| -2261274| -2167 529 -93745| 96,4 -2 087 438
Henkilostokulut -1 759 305 -13 902 -1 773 207 -1 785 780 12572 | 101,5 -1 683 416
Palkat ja palkkiot -1 370 177 -11 493 -1 381 670 -1 376 688 -4 982 | 100,5 -1 302 871
Henkildsivukulut -389 128 -2 409 -391 537 -409 092 17 555 | 105,1 -380 545
Elakekulut -349 354 -2 409 -351 763 -359 113 7 350 | 102,8 -334 443
Muut henkildsivukulut -39 774 0 -39 774 -49 979 10 205 | 125,7 -46 102
Palvelujen ostot -334 601 0 -334 601 -259 415 -75 186 77,5 -269 535
Aineet, tarvikkeet ja tava-
rat -24 710 0 -24 710 -16 980 -7730| 68,7 -18 278
Avustukset -10 000 0 -10 000 -7 754 -2 246 77,5 -8 582
Muut toimintakulut -118 756 0 -118 756 -97 600 -21 156 82,2 -107 626
Toimintakate -1568772 -7 657 | -1576 429 -1 365 047 -211382| 87,0 -1 353 501
Vuosikate -1568772 -7 657 | -1576 429 -1 365 047 -211382| 87,0 -1 353 501
Tilikauden tulos -1568772 -7 657 | -1576 429 -1 365 047 -211382| 87,0 -1 353 501
Tilikauden yli-
jaama (alij.) -1568772 -7657| -1576 429 -1 365 047 -211382| 87,0 -1 353 501




